
Zarządzenie Nr 89/2023 
Burmistrza Miasta Rypin 
z dnia 18 lipca 2023 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji ds. rekomendacji uczniów do otrzymania stypendium 

motywacyjnego Rady Miasta Rypin 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz Uchwały Nr XX/133/2020 Rady Miasta Rypin                                            

z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom                         

i młodzieży, form i zakresu tej pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu 

postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 roku, poz. 2059), zarządzam                      

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję ds. rekomendacji uczniów do otrzymania stypendium motywacyjnego 

Rady Miasta Rypin w składzie: 

1. Marta Jadzińska – przewodniczący komisji 

2. Monika Kalinowska – członek komisji 

3. Sławomir Malinowski – członek komisji 

4. Sławomir Pawłowski - członek komisji 

5. Agnieszka Piotrowska – członek komisji 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty         

w Rypinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


